Producto

Cantidad
Clave

Unidad
Concepto(s)

Precio
Unitario

Importe

78181507 1 E48

Cambio de
dos
abrazaderas
y enderezar
el juego
acomodar
caja y calzas
Dos
abrazaderas
de acero

$3,353.45 $3,353.45

Subtotal: $3,353.45

IVA (16%) $536.55

Total: $3,890.00

TRES MIL OCHOCIENTOS
NOVENTA PESOS 00/100 MN

Forma de pago:
99 - Por definir
Método de Pago:
PPD - Pago en parcialidades o diferido
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|8055babe-debc-456e-b269-65c59e57184b|2021-03-
12T17:04:13